

NGS MOTORSPORT PTE LTD

Blk 10 Ang Mo Kio Industrial Park 2A #02-01 AMK AutoPoint Singapore 568047

Tel : 9695 5547 Fax: 6481 5727 e-mail : evelynnstrading@gmail.com

Reg No: 201812604N

26/07/2021

China Taiping Ins (S) Pte Ltd
3 Anson Road
#16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909
Attn: Motor Claims Dept

Not Notified
11 Aug @ 10, 200hr
Recovery After Pain
Today

RE: Accident On 15/07/2021@18:40Hrs
Along TPE, Singapore
Involving SJR578L & SLP602L
Claims against SLP602L (China Taiping)

We submit herewith our direct claim estimate quotation as follow:-
Replacement parts - Hyundai i30

1	Frt Support Panel	737	Bu	\$	924.37	✓
1	Bonnet	1774.10	Bu	\$	2,017.59	✓
1	Insulator, Bonnet		Debm	\$	108.07	50hr
1	Strip, Bonnet			\$	41.20	✓
2	Hinge, Bonnet RH/LH		D11	\$	70.51	✓
2	Frt Fender RH/LH	all way	old Bu	\$	559.50	\$ 1,119.00 ✓
1	Fender Lining			\$	78.85	X
2	Mud Guard RH/LH		L	\$	51.89	\$ 103.78 X
1	Frt Bumper		B1	\$	465.45	✓
1	Reinforcement, Frt Bumper		B2	\$	271.78	✓
1	Absorber, Bonnet (Sponge)		CM	\$	87.84	✓
1	Reinforcement, Frt Bumper (Plastic)		CM	\$	298.53	✓
1	Grille, Frt Bumper		nd	\$	95.23	✓
1	Lip, Frt Bumper Lower		nd	\$	189.05	✓
2	Bracket, Frt Bumper Side RH/LH		D11	\$	40.66	\$ 81.32 ✓
2	Bracket, Frt Bumper Upper Side RH/LH		Ln	\$	40.66	\$ 81.32 X
2	Bracket, Frt Bumper Upper RH/LH		Ln	\$	40.66	\$ 81.32 X
1	Fog Lamp LH		Ln	\$	167.99	X
1	CP Piecel Radiator Grille		nd	\$	204.37	✓
1	Grille Radiator		CM	\$	394.83	✓
1	Emblem 'BADGE' Frt Grille		nd	\$	36.38	✓
2	Headlamp Assy RH/LH		my cm	\$	648.63	\$ 1,297.26 ✓
1	Radiator	587-10	B1	\$	629.90	✓
1	Fan Blower, Radiator		CM	\$	607.22	✓

Vehicle No : SJR578L

1	A/C Condenser			Pr	\$	620.40	✓
1	Duct-Air, Engine			Sm	\$	103.57	X
1	Top Hose, Radiator			Pu	\$	75.00	✓
1	Cap, Radiator			Sm	\$	24.50	X
2	Insulator-Mounting, Radiator			Sm	\$	18.50	\$ 37.00 X
1	Hose, Radiator To Reservoir			Ad	\$	86.20	✓
1	Guard, Air Radiator LH			Sm	\$	14.70	X
1	Cover, Engine Under			Sm	\$	67.20	X
2	Cover, Engine Under RH/LH		ol/cm	\$	57.60	\$	115.20 2+
1	Cover, Engine Under FRT RH			Sm	\$	64.30	X
1	Engine Mounting RH			Sm	\$	218.50	X
1	Rear End Panel			R	\$	534.25	X
1	Garnish, Rear End Panel				\$	73.83	X
1	Tailgate	1501.		Pr	\$	2,188.15	✓
2	Absorber, Tailgate RH/LH			Sm	\$	178.40	\$ 356.80 X
1	Weatherstrip, Tailgate			Sm	\$	137.42	X
1	Trim, Tailgate			Sm	\$	87.30	X
2	Hinge, Tailgate RH/LH			R	\$	141.24	\$ 282.48 X
2	Taillamp RH/LH			Sm	\$	287.83	\$ 575.66 X
1	Lock, Tailgate			R	\$	126.58	X
1	Rear Bumper			Pr	\$	492.62	✓
1	Beam, Rear Bumper			CM	\$	288.90	✓
1	Cover, Rear Bumper Under			Sm	\$	88.20	X
2	Bracket, Rear Bumper Side RH/LH			Sm	\$	18.19	\$ 36.38 X
1	Absorber, Rear Bumper (Sponge)			N/S	\$	87.84	X
2	Bracket, Rear Beam Upper Mounting RH/LH			Sm	\$	20.50	\$ 41.00 X
2	Bracket, Rear Bumper Side Upper RH/LH			Sm	\$	18.19	\$ 36.38 X
2	Stay, Rear Bumper RH/LH			Sm	\$	20.50	\$ 41.00 X
3	Bracket Lower			CM	\$	25.60	\$ 76.80 ✓
1	Exhaust			R	\$	760.98	X

128.80

\$ 17,262.81

Air Intake Hose \$246.40 Pr ✓

Less 20% \$ (3,452.56)

\$ 13,810.25

Horn @15/- x 2 pcs. Pr ✓

Bonnet Cable \$78.20 CM ✓

Vehicle No : **SJR578L**

13	Clips, Insulator	S.Nett	<i>M</i> \$ 6.00	\$ 78.00	<i>X</i>
8	Clips, Support Top Garnish	S.Nett	<i>M</i> \$ 6.00	\$ 48.00	<i>X</i>
14	Clips, Fender Lining	S.Nett	<i>M</i> \$ 5.00	\$ 70.00	<i>X</i>
1	Frt No Plate c/w Casing	S.Nett	<i>M</i> \$	50.00	<i>451A</i>
1	Rear No Plate c/w Casing	S.Nett	<i>P</i> \$	50.00	<i>X</i>
1	Parking Sensor	S.Nett	<i>Net</i> \$	280.00	<i>2005N</i>

To remove frt damaged parts with all necessary components/ attachments. Straighten chassis member, repair/reshape dented body panel in accordance with factory specifications..
Replace/reposition damaged parts, refit align into Refix all necessary components/attachment.

\$ 1,500.00 *700d*

To remove rear damaged parts with all necessary components/ attachments. Straighten chassis member, repair/reshape dented body panel in accordance with factory specifications..
Replace/reposition damaged parts, refit align into Refix all necessary components/attachment.

\$ 1,000.00 *600d*

To spray painting - Front
To spray painting - Rear
To check wiring/proper function on light and etc.
Tow fee

\$ 1,000.00 *800d*
\$ 1,000.00 *600d*
\$ 50.00 *40d*
\$ 100.00 *50d*
\$ 18,936.25

Any other parts which necessitate repair or renewal will incur additional charged.
Please contact our Ms Evelyn @HP96955547 to arrange for survey. Thank you

Yours faithfully.

NGS MOTORSPORT PTE LTD
EVELYN NG

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: